Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	25/1-0
	18.07.2019

О внесении изменений в Приказ Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 26.12.2018 года № 53-0
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения единства государственной бюджетной политики приказываю:

Внести в Указания о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета муниципального образования «Кабанский район», утвержденные приказом Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 26.12.2018 года № 53-0 (далее – Указания), следующие изменения:

1. В части 1 «Общие положения», Перечень универсальных направлений расходов дополнить строкой следующего содержания:

	S2В60
	На обеспечение сбалансированности местных бюджетов по социально значимым и первоочередным расходам

	L5550
	На поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды

	L4950
	На финансовое обеспечение мероприятий федеральной целевой программы "Развитие физической культуры и спорта в Российской Федерации на 2016-2020 годы"

2. В части 2 «Целевые статьи», Перечень и правила применения целевых статей расходов, задействованных в бюджете МО «Кабанский дополнить строкой следующего содержания:

01 0 00 00000 «Поддержка отрасли культуры»
По данной целевой статье отражаются расходы на реализацию национального проекта "Культура", утвержденного указам Президента Российской Федерации от 07.05.2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года».
02 0 00 00000 «Городская среда»

По данной целевой статье отражаются расходы на реализацию национального проекта «Жилье и городская среда», утвержденного указам Президента Российской Федерации от 07.05.2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года».
03 0 00 00000 «Развитие физической культуры и спорта»

По данной целевой статье отражаются расходы на реализацию национального проекта «Демография», утвержденного указам Президента Российской Федерации от 07.05.2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года».
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

	Руководитель организации
	Зам. начальника

	Баландина А.В.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)